
 

 

Tiedote 15.5.2017 

Osallistu Lähiruokaa Pirkanmaalta -valokuvakilpailuun 15.5. – 15.9.2017 

Parasta pöytään Pirkanmaalta -hanke järjestää valokuvakilpailun, jonka aiheena on pirkanmaalainen lähiruoka ja sen 
matka pellolta pöytään. 

Valokuvakilpailu on avoin kaikille harrastajakuvaajille 15.5. – 15.9.2017. Kuvan aiheena voi olla Pirkanmaalla tuotettu 
lähiruoka, sen viljely, tuottaminen, valmistaminen tai nauttiminen. Jos haluat, voit keksiä kuvallesi nimen ja kertoa 
kuvasta jotain. 

Voit osallistua valokuvakisaan korkeintaan kolmella kuvalla. Jaa kuvasi Instagramissa hashtagilla #lähiruokaapirkanmaalta 
tai lähetä kuvasi sähköpostitse osoitteeseen: ritva.pietarinen@ahlman.fi tai anu.tuomola@ahlman.fi. Kirjoita viestin 
otsikoksi ”Lähiruokaa Pirkanmaalta -valokuvakilpailu”. 

Valokuvakilpailun kisaraatiin kuuluvat Ahlmanin Oriveden toimipisteen kuvataidelinjan vastuuopettaja Sampsa Virkajärvi, 
vastaava puutarhuri ja kouluttaja Krista Mäkelä, koulutuspäällikkö Hanna-Leena Vuojärvi ja TV- ja tapahtumatuottaja 
Anna Alkiomaa. Kisaraati valitsee kisan päätyttyä kolme parasta kuvaa, ja voittajat julkistetaan syyskuun aikana. 
Pääpalkintona on 200 euron arvoinen lahjakortti, jonka voi käyttää mihin tahansa Ahlmanin tarjoamiin palveluihin tai 
tuotteisiin. Toiseksi ja kolmanneksi sijoittuneille jaetaan kaksi 25 euron arvoista lahjakorttia Ahlmanin Tilapuotiin. 

Kilpailun voittajakuvat julkaistaan parastapoytaan.fi -verkkosivuilla ja palkintojen voittajiin otetaan yhteyttä 
henkilökohtaisesti. Kilpailuun lähetettyjä kuvia voidaan käyttää myöhemmin ahlman.fi -verkkosivuilla, jolloin kuvaajiin 
ollaan myös yhteydessä henkilökohtaisesti. Kuvien tulee olla kuvaajan itsensä ottamia ja kuvaajalla on oltava 
lähettämäänsä kuvaan täydet oikeudet. Instagram-tilin tulee olla julkinen. Hankkeen toteuttajatahojen henkilökunnan tai 
raadin lähettämät kuvat eivät osallistu kilpailuun. 

Parasta pöytään Pirkanmaalta: http://www.parastapoytaan.fi/ 

Lähiruokaa Pirkanmaalta valokuvakisa Facebookissa: https://www.facebook.com/ParastaPoytaan 
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Parasta pöytään Pirkanmaalta -hanke 

Parasta pöytään Pirkanmaalta – Lähiruokaa jokaiseen päivään -hankkeen tavoitteena on saada lähiruoka kiinteäksi osaksi 

kuluttajan päivittäistä elämää. Hankkeessa pyritään vahvistamaan paikallista ruokajärjestelmää kokoamalla lähiruoka-alan 

toimijoita yhteen sekä mahdollistamalla ja edistämällä kohtaamisia kuluttajien kanssa. Tavoitteena on myös 

lähiruokayritysten kannattavuuden kasvu. Hanketta hallinnoi Ahlman ja osatoteuttajina ovat ProAgria Etelä-Suomi ry, 

Maa- ja kotitalousnaiset sekä Ekokumppanit Oy. Pirkanmaan ELY-keskus on myöntänyt hankkeelle rahoitusta Manner-

Suomen maaseudun kehittämisohjelmasta. 
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